покращення якості предмета закупівлі за умови, що
таке покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в договорі про закупівлю:

2.Зменшити загальну ціну договору на 9,00 грн. та
викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Сума цього Договору становить: 7 809 523,24
грн.(сім мільйонів вісімсот девʼять тисяч п'ятсот
двадцять три грн. 24 коп.) в т. ч. ПДВ-535 238,67
грн.»

3.Змінити Спеціфікацію та викласти її в новій
редакції. Всі інші умови договору є незмінними.

4. Ця Угода вважається укладеною і набирає
чинності з моменту її підписання Сторонами та
скріплення її печатками Сторін.